
r-

jID: PCR04ETRpo90581395

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-46745-17/ČJ-2020-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká repu blika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

SIdb: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
Kontaktní adresa: Krajské ředitelstvI policie Ústeckého kraje, Lidické

náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem 1546881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Luboš Pitín, vedoucí oddělení materiálně

technického zabezpečení OSM KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat: Irena Jirkovská, referent majetkové správy oddě|ení

materiálně technického zabezpečení OSM KŘP-U
Osoba odpovědná za převzetí zboží: Ivan Porožňák, referent majetkové správy oddělení

materiálně technického zabezpečeni OSM KŘP-U
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

CANIS PLUS s.r.o.
U Skály 70/62, 725 26 Ostrava - Krásné Pole
Hodolanská 5, 772 00 Olomouc
26846641
CZ26846641
vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
282466
Ing. Leonard Mynář, na základě plné moci
Raiffeisenbank a.s.
5025002603/5500
Ing. Jana Vôlklová

(dále jen ,,prodávajicŕ')
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup pracovních ochranných pomůcek a obuvi"
nás|edujÍcÍho znění:



r""

Článek ll. Účel závazku
1. prodávajícI a kupujÍcÍ uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmět

koupě sbužícI k nerušenému a efektivnímu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházení trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajÍcÍho ze dne 20. dubna 2020, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-46745/ČJ-2020-
0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje kupujícknu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: osobní ochranné pracovní prostředky v množství a druzích dle krycího listu, a to
spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a přislušenstvkn, které se vztahují k předmětu koupě
nebo k němu náleží dle ujednánítéto smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě").
Přesná technická specifikace zboží, zejména jeho druhu a typu, množství a ceny a dalších
ná|ežitostí je blíže uvedena v přIIoze č. 1 - kryCí list, která tvoří nedilnou součást této smlouvy.

2. prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo.
3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v ČI. VI. odst. 1 této smlouvy.
4. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace plněni závazku

1. prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí z této
smlouvy, jinak je plnění vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilé k naplnění stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využití repasovaných
částí; kompletní, včetně všech dokumentů a dalších součástí věci a přklušenství; v přesně
stanoveném množství a rozsahu a technické specifikaci (tímto není dotčen odst. 11 tohoto
článku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenším
sjednané; sp|ňujÍcÍ všechny příslušné |egis|ativní či technické normy (ČSN, prohlášení o shodě
apod.); dodané na sjednané místo plnění zvoleným způsobem dopravy; dodané v souladu
s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujichnu do místa plnění nejpozději do 30 dnů od
pod pisu smlouvy oběma smluvními stranami. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat
kupujícího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, o přesném závazném
termínu dodáni zboží nejméně pět (5) pracovních dní předem, kupující není povinen převzít
zboží v jiný než stanovený termín. Včas dodané je zboží dodané kupujíchnu řádně, v termínu
dle věty první tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den Rrod|enÍ.

5. Místem plnění je pracoviště kupujícIho na adrese: KŘP-U, Petrovická 172, 403 40 Ustľ nad
Labem - Božtěšice.

6. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (l) vyhotovení s platnostI originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodacího
listu je za kupujícího oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. Při přejímce zboží bude
kupujícím provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajícího nebo kupujÍcÍho při dodání zboží, bude
kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávajÍcÍ písemně
vyrozuměn. V případě zjištění vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží nebylo

2



r
řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předáni zboží
prodávajicim a převzetí zboží kupujícím za současného potvrzení dodacího listu ve
sjednaném místě a čase plněni za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či
nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

7. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodání: podmínky skladování, údržby a zacházení s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; dodací list a vyplněné záruční listy zboží.

8. KupujÍcÍ je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží
bezprostředně při jeho předáni, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-
ii dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plněni jinak očividné (vady zjevné),
přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody
odrrňtnuti převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je prodávajÍcÍ povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění. Tímto není dotčena povinnost prodávajícího dodat zboží
kupujícímu za podmínek, v kvalitě a termínu touto smlouvou sjednaném.

9. Kupující je v případě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního převzetí od
prodávajícího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, že vlastnické právo kupujÍcÍho
nevzniklo.

11. prodávajicí je oprávněn plnit v lepši kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to kupujÍcÍ
neodmítne, a to bez nároku na odpovÍdajicí poměrné protiplněnI či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané plnění nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plněni v množství převyšujÍcÍ sjednané množství se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajícImu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plněni a ze záruky
1. Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. prodávajIcí prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku

a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a že
prodávajÍcÍ plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
ani do jiných práv třetích osob.

3. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit zjevnou vadu plněni, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednáni o terminu plněni,
odpovědnost prodávajÍcÍho za prodlení, ani právo kupujícího okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek IV. se na následné dodání zboží po odstraněni vady (opravené nebo nové
náhradní zboží) užije přiměřeně.

4. projeví-li se vada plnění až po protokolárním předání a převzetí zboží a afirmativní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu plnění požadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručních vad.

5. prodávajÍcÍ ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti
a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dodáni
zboží (záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinen
prodávajÍcÍ odstranit požadovaným způsobem.

6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky uplatňuje kupující prodávajíchnu písemně (poštovni styk, elektronicky na
adrese CANIS PLUS s.r.o., Hodolanská 5, 772 00 Olomouc) bez zbytečného odkladu po jejich
zjištěni. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve
věcech technických. prodávajÍcÍ je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci
prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s
kupujicim dohodnout termín, do kdy a jak budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, platí, že

3



t reklamaci uznává v plném rozsahu. Odstranění vad stanoveným způsobem provede prodávajÍcÍ
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů ode dne uplatněni reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamované skryté či záruční vady zboží budou vždy
řešeny dodáním zboží nového (případně jeho části). Smluvní strany se dohodly, že pro případ
opakovaného výskytu (alespoň 2 krát) totožné vady zboží či většího počtu vad (vÍce než 3 vady)
u daného kusu zboží v rámci záruční doby, bude reklamace řešena vždy dodáním zboží nového.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávajIcí.

9. ProdávajÍcÍ se zavazuje zajistit připadnou výměnu zboží za jinou velikost na žádost kupujÍcÍho,
v případě, že bude původně dodané zboží, jehož výměna za jinou velikost je kupujícIm
požadována, vráceno prodávajíchnu nepoužité a v originálním balení. ProdávajÍcÍ je povinen
dodat náhradní zboží do 10 dnů ode dne, kdy kupujÍcÍ zboží odmítl převzít či zboží vrátil
prodávajÍcÍmu (tj. doručil prodávajíchnu zpět). Tento závazek prodávajÍcÍho trvá vždy půl roku
ode dne dodání a převzetí zboží, jehož výměna za jinou velikost je požadována. Případné
náklady spojené s výměnou zboží za jinou velikost jdou k tíži prodávajÍcÍho.

10. V případě nesplnění termínu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plnění na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávajÍcĹ povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši dvaceti pěti setin procenta z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH za
každý byt' i započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je prodávající povinen uhradit
kupujícknu v případě prodlení s dodáním náhradního zboží dle odst. 9 tohoto článku smlouvy.

11. V případě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujícknu, nebo třetí osobě, je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujícímu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH jakožto paušálni náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétni újmy.

12. Smluvní strany odpovÍdají za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušení
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanoveni smlouvy či
zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadováná, ani povinnost smluvních stran splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajĹcÍ.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem nabytí vlastnického práva ke
zboží.

Článek VI. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 465 940,00 KČ
DPH 21%: 97 847,40 Kč
Kupní cena s DPH: 563 787,40 KČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splněni závazků plynoucích
z této smlouvy (zejména dopravu do místa plněni, instalace či montáže, revizní kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úprava kupní
ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajÍcÍm a doručeného kupujíchnu spolu
s přiloženou kopii potvrzeného dodacího listu. Fakturu lze vystävit a doručit nejdříve v den řádně
dodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu,
tj. do 15 dnů od potvrzení dodacího listu, na adresu OMTZ OSM, Lidické náměstí 899/9, 401
79 Ústí nad Labem.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou řádně vystavené a dodané
faktury po sjednané lhůtě splatnosti pouze úroky z prodlení v plné výši zákonného úroku
počítaného z neuhrazené částky kupní ceny včetně DPH. V případě, že kupující čerpá
prostředky na úhradu kupní ceny z rozpočtu jiné organizační složky státu a je v prodlení
s úhradou faktury z důvodu na straně této jiné organizační složky, je osvobozen od placení
úroku z prodlení a náhrady škody.

V¢

4



r

5. V případě prodlení prodávajÍcÍho s vyhotovením a odesláním faktury (výzvy k zaplaceni) je
prodávajÍcÍ v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachování právní jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

6. Faktura vystavená prodávajÍcÍm musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy. Faktura může
obsahovat nejvýše 99 položek (zboží). KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje
na ni uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura není řádně vystavena a hledí se na ni, jako
by nebyla vystavena vůbec. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit či doplňovat závazky z této smlouvy.

7. Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručení řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovní účet prodávaj'c'ho uvedený v či l této smlouvy. Žádné zálohy na úhradu kupní ceny
či její části kupujÍcÍ neposkytuje.

8. V případě uplatnění reklamace vadného plnění nebo reklamace záruční vady ve lhůtě splatnosti
faktury se lhůta splatnosti faktury přerušuje a okamžikem řádného splnění či okamžikem
řádného vyřízení reklamace, o čemž bude vyhotoven a potvrzen nový dodací list, počne běžet
znovu v souladu s odst. 7 tohoto článku smlouvy.

9. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajicímu je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajíchnu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajÍcÍ
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícM na pohledávku kupujÍcÍho za prodávajícIm
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran; promlčené pohledávky prodávajíci
započíst nemůže.

Článek VIl. Povinnost mlčenlivosti
1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíchn či jeho zaměstnancích a
spolupracovnIckh a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. prodávajIcí je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.
6. Za každé porušeni jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ

povinen uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši patnácti přocent kupní-ceny dle ČI. VI. odst.
1 této smlouvy včetně DPH.

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména
a. prodlení kupujÍcĹho s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářních dní,
b. prodlení prodávajĹcÍho s řádným dodáním zboží o vÍce než 15 pracovních dnů,
c. existence zjevné vady zboží při jeho předáni
d. neodstraněni skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě,
e. postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího,

5



r

f. opakované porušení méně závažných povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy, zejména při
zajišt'ování záručních služeb nezbytných k naplnění účelu této smlouvy,

g. opakovaný výskyt záručních vad u zboží (tj. vÍce jak 4 různé vady).
2. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této

smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,
b. insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízení,
c. prodávající vstoupí do likvidace,
d. prodávající pozbude způsobilost k plněni této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávajIcí povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat.

3. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvních stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojící na straně prodávajÍcĹho (zejména
odstoupením od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj.) je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu Částku ve výši patnácti
procent z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušálni náhradu újmy
vzniklé v důsledku nenaplnění účelu uzavřeni této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšší
konkrétni újmy.

5. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu, Postoupeni práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavřeni smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

Článek lX. Ostatní ujednáni
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí
především občanským zákoníkem. KupujÍcÍ uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka
státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky,
a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. prodávajÍcÍ uzavírá
tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňuji písemně
v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. ProdávajÍcÍ či jeho právní nástupce je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozícI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani s nim není
vedeno insolvenčnI řizení, není v úpadku, ani nebyl insdvenční návrh prodávajÍcÍho zamítnut
proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. jestliže se

6



r

toto prohlášenI prodávajÍcÍho ukáže být nepravdivým, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujicknu
smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávajÍcÍ kupujichnu také v případě porušeni povinnosti
plynoucí z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z ČI. Vlll. odst. 5 této smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy
nesmí přesáhnout 100 % kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé
z této smlouvy jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné smluvní
strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

9. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujíciho bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto oznámení
nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého zveřejnění v registru smluv.
2. Nedílnou součástí této smlouvy s platností originálu jsou její přílohy (příloha č. 1 - krycí list),

s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany podrobně seznámeny, a dále pouze případné
dodatky a změny uzavřené v souladu s ustanoveními článku Vlll této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) obdrží
kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním
se pečlivě seznámila a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujicí; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

PřIlohy:
Příloha č. 1 - krycí list

V Olom

Ing.

V Ústí n 1 8 -05- 2020

I
vedoucí odddení materiálně technického

Zabezpečení OSM KŘP-U
POLICE ČESKÉ P.E?U3LIKY
KRA,jSK:ĺ POLICIE
ÚS7"EC;(É'-:Cĺ
pQšmvN{ t:íc, 't 7Ĺ)
401 79 ÚSTÍ NAD LAEiZlvi

7



KRYCÍ LIST
Příloha č. 1 k č.j.:KRpU-46745-7/cj-..

. . . . . SOUČET PO CELKE
cena bez DPH v KČ cena s DPH v KČ- NÁZEV

PC Nazev Speclflkace mj ve1· VELIKOSTECH M NABÍZENÉHO
za Mm celkem za Mm celkem PŘEDMĚTU VZ

Brýle SPARK, kouřový
1 mýle brýle ochranné kouřový zorník ks 55 35,0C 1 925,00 42,35 2 329,25 zorník, 4110-015-720-

00
Brýle visitor, čirý

2 "rýle ochranné ks 61 18,0C 1 098,00 21,78 1 328,58 zorník, 4110-010-113-
00

Mušlové chrániče
3 Muchátka mušlová ks 25 53,0C 1 325,00 64,13 1 603,2E sluchu EP101, červené,

Zátkové chrániče sIuchw
4 =hránič sluchu špunty bal 54 2,5C 135,00 3,02 163,3E 3m e-a-r SOFT NEON,

4410-001-000-00

Textilní nákoleník, na povrchu v oblasti kolene NÁKOLENÍK textilní,
5 3hránič kolen plast.kryt, elastické pásky na uchycení na suchý pár 7 80,0c 560,00 96,8C 677,6C 6110-009-800-00

zip

Zástěra GUSTAV, s
6 zástěra gumová zavazovaci kolem pasu a krku ks 8 32,0C 256,00 38,72. 309,7€ náprsenkou, černá,

1170-005-800-00

. . . . . Zástěra GUSTAV, s7 :zastera z impregnovane zavazovaci kolem pasu a krku ks 1 32,0C 32,00 38,72_ 38,7Z náprsenkou, černá,-Machtoviny 1170-005-800-00

Zástěra SVAREC,
8 zástěra kožená svářečská ks 7 250,0C 1 750,00 302,5C 2 117,5C svářečská, kožená,

1180-004-000-00
Štít s náhlavním křižem, možnost použití

současně ¢ioptrických brýlí, rozměr: 330X290 Ochranný štít OS - 3,
9 3bličejový štít mm. Materiál: PMMA (plexisklo), tloušťka 2 ks 11 190,0C 2 090,00 229,9C 2 528,9C délka 280 mm, 4320-

mm. Norma min.: EN 166. Specifikaci splňuje 123-000-00
např. štít Sp- 29.

Ochranná přilba pro práci se sekačkou a
- - - - Přilba STAVBAR +krovinorezem, s moznosti regulace obvodu a Držák štítu H867 + Štít

10 3OUPRAVA: přilba výšky posazeni přilby, v kombinaci s ks 56/57 43 275,0C 11 825,00 332,7E 14 308,25 drátěný vm85 +
"obličejový štít, sluchátka mušlovými chrániči a drátěným štítem a Mušlové chrániče

držákem štítu.Norma min. EN 1731, EN 397, sluchu EP167, na přilbu
EN 352-3.

Svářečská kukla
11 ?ři|ba ochranná svářecí samozatmavovaci sklo ks 2 670,OC 1 340,00 810,7C 1 621,4C proteco P800E-C,

12 žep"ce dámská úkld ks 2 29,0C 58,00 35,0ě-
70,18 B: ':1=':0=Ě

su



13 čepice pracovní s kšiltem (př. Karosář, k|empiř7 ks 29 18,0C 522,00 21,78

631,62 '"t'davé ,,. m

pokrývač, lakýrník, malíř) 002-414

- - · -
Čepice KULICH, zimní, !

14 ?eplce zimni ks 3 28,0C 84,00 33,88 101 ,64-č,má, 1820-011-800-00

Antivibrační rukavice, materiál: vepřovice L 2
lícová, ve dlani a dlaňové části prstů se

15 "ukavice antivibrační všitými polštářky z antivibračniho materiálu Rukavice TEMA,
«ožené (např.Poreten), hřbet ze syntetické tkaniny, pár XL 20 46 76,0C 3 496,00 91,9E 4 230 IE antivibrační,úpletová manžeta.Norma min.: EN 388;EN ' celokožené, 3640-001-

420; EN ISO 10819. Tuto specifikaci splňuji 000-00
např. antivibrační rukavice TEMA XXL 24

Rukavice ZORO,
16 - ukavice pracovní klasické hovězí štípenka pár 10 250 18,0C 4 500,00 21,78 5 445,0C kombinované, vel. 10,

3210-007-000-10

8 20
9 140 Rukavice ALVAROS,

" ' " "" " " ' · — máčené v nitrilu,17 rukavice pracovni upletove macene v nitrdu (typ Alvaros) par 10 200 720 17,0C 12 240,00 20,5/ 14 810,4C červeno-černé, 3410-
L 160 002-260-00

XL 200
S 230

18 _ukavice gumové úklid pár M 350 - Rukavice NINA,
L 1050 1730 9,0C 15 570,00 10,8C- 18 839,7C latexové, žluté, 3520-001-150-00

XL 100
8 13

10 120 Rukavice TALE,
19 -ukavice kombinované textil - kůže pár 11 20 254 19,0C 4 826,00 22,9C- 5 839,4€ kombinované, 3210-

L 49 012-000-00
' XL 52

9 2

20 ukavice dielektrické pár 10 2 11 385,0C 4 235,00 465,85 5 124,35 Rukavice dielektrické,
(vel. L=9)

, L 7

9 8 8 110,0C 880,00 133,1C 1 064,8C Rukavice CXS LORNE,
svářecí, šedo - hnědá,

21 _ukavice svářečské pár vel. 9, 3610-056-709-09
+ Rukavice SYRO,

11 8 8 34,0C 272,00 41,14- 329,12 'vářecí, vel. 11, 3610-005-000-11

Rukavice MEKA,,
22 rukavice celokožené z vepřovicové štípenky (topič) pár 10 2 29,OC 58,00 35,0C- 70,18 kožené, vel. 10, 3100-

004-000-10



" ~

23 ·ukavice p|a(:ov|)i ľechnic pM XL 90 35JJC 3 150,00 42,3E 3 811 ,5C komb|novm.bilě, 3210-01D-.%

L 9 Rukavice ANSELLAlphaTec 87-900
24 "ukavice kyselinovzdorné pár 29 45,0C 1 305,00 54,4S 1 579,05 kyselinovzdorné, 3660-

XL 20 004-502-00

9 64 Rukavice TECHNIK
šedá kozinková lícovka s hřbetem z černého . ECO, kombinované,

25 -rukavice pružného úpletu par 146 30,0C 4 380,00 36,3C 5 299,8C č,,no-bilé, 3210-011-
10 82 801-00

Rukavice s vysokou odolností vůči prořezu,
propichu v rizikových oblastech (dlaně, prsty, Rukavice RITA

26 "ukavice proti prořezu a klouby) - tř. 5. Materiál: bezešvý úplet, . i ř z é 3630-nroplchu poIyethylenove vlakno, dlaň, hřbet a prstvy par 9 4 75,0C 300,00
90,7E 363,0C prot po e ov ,

' " 020-000-00
povrstvené nitrilem. Norma min.: CE kat. ||,

EN 420; EN 388

Zimní pletená čepice tm. barvy (černá, šedáv ks 4 28,OC 112,00 33,88 135 5Z_ Č"pice KULICH, zimní,
27 ::epice umni kombinace). ' černá, 1820-011-800-00

28 drátěný štít ks 12 59,0C 708,00 71,3C- 856,6E š,';',','Z':,'ý0:0M::'

29 :zástera bíla pánská kuchař ks 2 85,0C 170,00 102,8" 205 7C Zástěra STELA, bílá," " " ' 1150-012-100-00
Čepice MAGDA,

30 sit'ka na hlavu bal 2 45,0C 90,00 54,4E 108,9C iedňorázová, bílá, 1160-008-100-00
Baret kuchařský

31 Lepiče bílá kuchařská ks 1 79,0C 79,00 95,5C- 95,5ě ludva, pánský, bílý,1150-024-100-00

, , . . , , 52 1 PláSt' VENCA, pánský,
.. . . dlouhý rukav, zaplnan| na knoflíky, naprsn' ks 3 185,0C 555,00 223,85 671,5E modrý, 1090-001-400-32 -Mast' pracovni barevny kapsa, boční kapsy- 54 2 00

Bílý plášť s dlouhým rukávem, zapínání na 48 2
knoflíky, náprsní kapsa, boční kapsy, vzadu

volný pásek s knoflíkem na staženi. Materiál: 52 3 Plášť ADAM, pánský,
33 mást' pánský dl. rukáv kepr 100 % bavlna minimálni gramáž 190 ks 17 190,0C 3 230,00 229,9c 3 908,3c bílý, 1150d18-100-00,

g/m'·· Norma min.: EN ISO 13688 ( původně XL 8 *velikosti: 44-64
EN 340). Tuto specifikaci splňuje např.: plášť

ADAM XXL 4

36 2
Dámský bílý plášť bez rukávů. 3 kapsy, vzadu 42 6 plášť dámský bez
volný pasek s knoflíkem na stažení. Materiál: 44 2 rukávu 1205, Krajské

°/ " ' " " '" ředitelství policie
_ .. . . . . kepr 100 o bavlna , mln|ma|n| gramaz 190 ks 48 4 20 316,0C 6 320,00 382,36 7 647,2C Ústeckého kraje, 9301-34 miasť' bez rukavu damsky g/m" Norma min.: EN ISO 13688 (dřive EN

340). Tuto specifikaci splňuje např.: plášť 56 2 375-100-02:
NIKOLA 50 4 ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ

52 2



Dámská pracovn" koš e s krátkým rukávem,
:: : ;m

vhodná jako pracovní, pro gastronomii,
lékařství, úklidové práce apod. Vzadu volný 44 4

· · Halena GABRIELA, "pasek s knoflíkem na stahnuti, 3 kapsy· ks 48 4 24 130,0C 3 120,00 157,3C 3 775,2CMámská, bílá, 1150-023-35 «osile damska Materiál: plátno 100% bavln. Min.gramáž
100-00145g/m' Norma min.: EN ISO 13688 (dřive 50 2

EN 340). Tuto specifikaci splňuje např.
halena GABRIELA 52 4

54 2

S 2
Krátký rukáv, plátno 100%, bavlna 145 g/m2, M 16

kapsa náprsní, bílá barva;vhodná pro Košile RENÉ, pánská,
36 «ošile pánská kuchaře, lékaře a laboranty; Norma min: EN ks L 48 107 170,0C 18 190,00 205,7C 22 009,9C bílá, 1150-013-100-00 +

ISO 13688 ( dříve EN 340). Tuto specifikaci část ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ
splňuje např. košile RENÉ. XL 25

XL 16
S 2

tričko s krátkým rukávem, bavlna 100%, M 20 Tričko DANIEL, krátký
37 "říčko bílé zpevňující ramenní páska, gramáž min. 155 ks L 73 181 40,OC 7 240,00 48,4C 8 760,4C rukáv, bilě, 1610-001-

g/m2. XL 58 100-00
XXL 28

S 12

M 34 ,
Tričko s krátkým rukávem, zdvojené švy,
zpevňující ramenní páska, barva tmavá L 81 Tričko DANIEL, krátký

38 "tričko - tmavé (tm.modrá, černá, šedá) , 100% bavlna , ks 247 40,0C 9 880,00 48,4C 11 954,8C rukáv, černé, 1610-001-
gramáž minimálně 155 g/m'. Tuto specifikaci XL 67 800-00

splňuje např. tričko DANIEL
XXL 40

XXXL 13
j

Bílé pánské kalhoty. Materiál: kepr 100 %
bavlna, minimálni gramáž 190 g/m"·"hodné

-· - · Kalhoty ARTUR,. . . do kuchyne a do laboratořL predni kapsy} ks 50 39 150,0C 5 850,00 181,5C 7 078,5C pánské, bílé, 1150-014-39 ralhoty bile panske poutka na pásek; norma min.: EN ISO 13688
100-00( dřive EN 340). Tuto specifikaci spIňuje např.

' kalhoty ARTUR.

38 2
40 10
42 4
44 9
46 14
48 16 KALHOTY dámské

/0 1 1089, Krajské ředitelstvíDámské černé kalhoty, materiál plátno 100° 50
103 263,0C 27 089,00 318,23 32 777,6č-poIicie Ústeckého kraje,40 kalhoty dámské bavlna, minimální gramáž 145 g/m2, vzdadu k" 52 18

9301-375-800-00:mimrm

"m

Halena GABRIELA, "
3 775,2CMámská, bílá, 1150-023-

inn rín



" tm'""" 54 11 "m
56 3
58 10
60 2
62 2
66 1
38 2
40 27
42 19
44 23

Dámské bílé kalhoty, materiál: plátno 100 % 46 19
_)av|na , minimální gramáž 145 g/m2, vzadu s- 48 21 158 130,0C 20 540,00 157,3C 24 853,4Cmám=é='016-

41 :alhoty bílé dámské gumou .Norma min.: EN ISO 13688 (dříve ks 50 5 100-00
EN 340). Tuto specifikaci splňují např. kalhoty 52 25

dámské bílé DARJA v pase do gumy. 54 3

56 10
60 2
66 2
52 3

Zateplený a impregnovaný 3'4 kabát s límcem 54 2
a odepínatelnou zateplenou kapucí, barva Kabát JUTOS, zimní,

. .. . khaki, plátno 100 % bavlna, výplň duté vlákno 50
2 vatovaný, khaki, 1210-

42 tabat prosivany 100 % polyester; podšívka : plátno 100% ks 56 2 16 360,0C 5 760,00 435,6C 6 969,6C 011-518-00: velikostinepromokavý 3/4 bavlna . Norma min.: EN ISO 13688 (dřive 62 1 ve dvo/čisli: 48-50, 52-
EN 340). Tuto specifikaci splňuje např.: kabát 54, 56-58, 60-62

JUTOS. 58 5
60 1
52 3

s odepínatelnými rukávy, 100% polyester 54 4 Bunda CXS IRVINE,
43 ounda pracovni Oxford, výplň 100% polyester, podšívka ks 17 580,0C 9 860,00 701,8C 11 930,6C zimní, pánská, modro-

100% polyester, zateplená 58 4 černá, 1210-001-411-00
60 6

Pánskb ka hoty do pasu se zdvojeným' 50 6
koleny, pas pevný, vzadu guma, poutka na
opasek. Vpředu vakové kapsy, boční kapsy 52 2

na drobné nářadí. Materiál: kepr 100% Kalhoty do pasu, černo-

44 _nonterkové kalhoty/v. 200 bavlna, gramáž min. 260 g/m2. Barva: - . .-černošedá, či tmavě šedá s černou či ks 54 4 16 470,OC 7 520,00 568,7C 9 099,2C sede, výska 200 cm;
, ZAKÁZKOVÉ šiňkombinace těchto barev. Norma min. EN ISO

13688 (dříve EN 340). je potřeba dodat v 56 2
barvě černé či tm. šedé či v kombinaci

těchto barev.
68 2

44 1
48 5
50 15 Zahradniky CXS LUXY

, , 52 26 ROBIN, pánské, mocho-Pánské laclové kalhoty, zdvojena kolena, 54 27 černé, 1030-00641 1-
přední vakové kapsy, náprsní kapsa na zip, 00, vehkosh 44-68
boční kapsv na metr a na mobil, pas v zadní 56 49 Zahradntkv CX S l UXY

l



45 -nonterky s laclem části d:) gumy, materiál: kep; 100% ks 58 18 265 230,0C 60 950,00 278,3C 73 749,t, m
bavlna:min 260 g/m2: barva stejná jako u 60 28 µ

blůz. Norma min.: EN 13688 (dřive EN 340). 62 4
Tuto specifikaci splňuje např. LUXY ROBIN 64 84 62 (tj. 60-62).

,m.56/194 4 66)
58/194 2
64/194 2

44 1
48 9
50 21 Blůza CXS LUXY EDA,
52 44 (v. 196 - 2x) pánská, modro-černá,

' ' ° °/ ' 1010-006-411-00 "Monterkova blúza kepr 100 o bavlna, min. 54 6 Blůza CXS LUXY EDA,
. . . 260 g/m2. Velikosti182/50-3x, 182/52-2"o ks 56 22 (v. 196 - lx) 164 240,0C 39 360,00 290,4C 47 625,6C prodloužená, pánská,46 _nonterkova blúza 182/54-2x, 182/56-7x, 182/58-2X, 196/52-1X, modro-černá, 1010-007-

196/56-4X, 196/58-1X, 196/52-1X 58 18 (V. 196 - lx) 411-00, ti prodloužená
60 22 délka na 194 cm,

velikosti: 54, 58, 62, 6ě
62 2
64 11
66 8

52 2
Blůza CXS SIRIUS

LUCIUS, pánská, šedo-
47 "montérková souprava Materiál kanvas,65% polyesster, 35% ba|n"p ks 54 3 7 670,0C 4 690,00 810,7C 5 674,9C %'3'==1,-

-3irius kryté zapínání na zip a drukyvz 1180 pasu SIRIUS NIKOLAS,
pánské, šedo-oranžové,

1020-001-703-00
56 2

48 1
50 10

Souprava JARDA,
' , 52 8 pánská, modrá, 1050-Materiál 100% bavlna, gramážř 240 g/m2, 54 16 010-400-00 + Souprava

48 "ontérková souprava vel. 4x - 52 190 cm, 4x-54 190 cm, 5x - 56 ks 56 7 49 260,0C 12 740,00 314,6C 15 415,4C JARDA, prodloužená,
:1asik 190 cm, lx - 58 190 cm, lx - 60 190 cm,1x -

62 190 cm lx - 64 190 cm 58 2 pánská, modrá, 1050-
60 1 011-400-00, na výšku194 cm
62 3
64 1
50 2

Pánské s náprsenkou, zateplené, zdvojená 52 5
kolena, náprsní kapsa na zip, boční kapsy na Zahradniky CXS LUXY

metr a na mobil, pas v zadní části do 56 2 MARTIN zimní, pánské,

. . gumy.svrchni kepr 100% bavlna, podšívka -modro-černé, 1030-009-49 -montérky s laclem znnni flanel 100% bavlna. Norma min.: EN 13688 ks 58 4 18 360,0C 6 480,00 435,6C 7 840,8C" 411-00 " ,,úprava
(dříve EN 340). Tuto specifikaci splňuje např. 60 1 prodloužení"
LUXY MARTIN. 196/58-1x, 182/50-1, 182/52- ZAKÁZKOVÉ ŠITÍ

1 64 2

73 749,t-,
µ

vel:os'µ~h,
62 (tj. 60-62),

66)



66 2 m

B
svářeč$k ,

. . . 1180-001-750 Db]ek ochranný nehorlavy ks 54 1 680,0C 680,00 822,8C 822,8 Kalhoty MOFO ,
svářečské, pánské,

1180-002-700-00

Bezpečnostní postroj p-
celotělový bezpečnostní postroj v kombinaci 30, vel. XL, 4610-001-

. se zachycovačem pádu a lanem, případně ks 4 880,0C 3 520,00 1 064,8C 4 259 2C 000-95 + Tlumič pádu51 mas ochranný karabinouvčetně úchytgového Iana pro práci ' ABM s lanem a 2
ve výškách do 150 kg karab., 4620-005-001-

00

50 1

" " " l " " ' Bunda LUTON,52 reflexni bunda pro praci v 100°o polyester Oxford, zateplena, odeplnac| ks 52 1 3 470,0C 1 410,00 568,7C 1 706,1C výstražná, žluto-modrá,Gilničnim povozu rukávy 1110-051-155-00

60 1

50 1
pánská kombinéza, zapínání na zip a suché Kombinéza CXS LUXY

. . . zipy, náprsní kapsa s klopami, pásek se 52 5 ROBERT, pánská,53 {omblneza pracovni - · l ks 8 390,0C 3 120,00 471,9C" 3 775 2C - .sponou na staženi pasu, 100°o bavlna,, 260 54 1 ' -modro-černa, 1040-006-
g/m2 411-00

56 1
52 10

Pánská montérková blůza , 2 horní kapsy na 54 3 '
suchý zip (či jiné zapínáni), odepínací rukávy; 56 10 " Blůza CXS LUXY EDA,
materiál:100% bavlna, min. 260g/m2: Barva: 58 1t rk " b nd ks 29 240,0C 6 960,00 290,4C 8 421,6C panska, modro-černa,54 "m on e ova u a sedocerna, modrocerna, zelenocerna. 60 1 1010-006-411-00
Norma min.: EN 13688 (dřive EN 340). Tuto 62 2
specifikaci splňuje např. blůza LUXY EDA. 64 1

68 1
40 2
41 12

kotníková, celokožená bez ocelové špice, 42 17

. . materiál: kožený svršek, podšívka Cambrelle, 43 16 Obuv kotníková CXS55 :'buv pracovni kotnikova PU-PU oIejivzdorná, protiskluzová, pár 73 225,01 16 425,00 272,2E 19 874,2E STONE APATIT 01,mánská antistatická podešev, Norma min. EN ISO 44 10 " černá, 2113-002-800-00

F 20347 01 45 10
46 5
47 1

kotníková, celokožená bez ocelové špice, 37 2

. . materiál kožený svršek, podšívka Cambrelle, Obuv kotníková CXS3buv pracovni kotnikova i' ' ' " '56 . . PU-PU ole ivzdorna, prot|sk|uzova, par 38 1 6 225,0C 1 350,00 272,2E 1 633,5C STONE APATIT 01,damkska antistatická podešen. Norma min. EN ISO černá, 2113-002-800-00
20347 01 40 3

41 6
42 13

Polobotka celokožená univerzálni bez 43 11
ncpĹnvQ šnĹcp nndcňmi" PI j-Pl J mntiďatická

B
svářeč$k ,
1180-001-7822,8 Kalhoty MOFO ,

svářečské, pánské,
A .A ^^^ ^^



~r r
. olejivzdorná, protiskluzová. Materiál: kožený . 44 957 mbuv pracovni polobotka par 45 215,0C 9 675,00 260,15 11 706,7Esvršek, podsivka Cambrelle. Norma min.: EN 39 1 čem ,

ISO 20347 FO SRA. Specifikaci splňuje např. 45 2
obuv polobotka BERYL 01

46 2
47 1

Polobotka kombinovaná Barva: převážná část"
tmavší (černá, tm. šedá). Materiál: svršek - 41 2
broušená kůže, podšívka: prodyšný textilní 42 5 Obuv pracovní

jbuv pracovní polobotka materiál. Podešev: gumová protiskluzová, . polobotka CXS LAND58 &idič oIejivzdorná odolná vůči kontaktnímu teplu do par 14 400,0C 5 600,00 484,0C 6 776,0C GAVI 01, černo-zelená,
300 °C. Norma min.: EN ISO 20347 OB FO 43 3 2123-013-808-00

HRO SRA. Tuto spechikaci splňuje např. 45 2
polobotka Island GAVL

46 2
41 5

Celokožená kotníková obuv s ocelovou špicí, 42 4
kožený voděodolný svršek, podšívka 43 14 Obuv kotníková CXS

59 @buv kotníková pracovni s Cambrelle, PU-PU oIejivzdorná, antistatická, .
jcelovou špici protiskluzová podešev. Norma min.: EN ISO par 44 1 41 230,0C 9 430,00 278,3C 11 410,3C stone marble s2,

20345 S2 FO SRC.Specifikaci odpovídá např. 45 15 černá, 2117-001-800-41
obuv STONE MARBLE S2. 46 1

47 1

Kotníková, zimní, celokožená bez ocelové 41 2
špice, materiál: kožený svršek , podšívka ,

Cambrelle zateplená umělým kožiškem,PU- Qbuv kotniková CXS
. . . .. . . . . . STONE APATIT60 :íbuv pracovni zwnni PU oIejivzdorna, prot|sk|uzova podešev; par 43 1 3 270,0C 810,00 326,7C 980,1C WINTER 02, zimní,

Norma min.: EN 20347 02 FO SRC. černá, 2310-003-800-00
Specifikaci odpovídá např. : obuv STONE

APATIT WINTER.

41 1
42 5
43 4 Obuv holínky URAN,

61 mbuv gumová ' holinky pár 44 3 21 95,0C 1 995,00 114,95 2 413,95 PVC, černé, 2461-001-
45 1 800-00
46 6
47 1
35 2
36 13 Obuv sandál CXS
37 27 FORK megi, dámský, s
38 45 páskem, bílý, 2530-003-

" ' ' " ' " "" ' ' ' ' 193 260,0C 50 180,00 314,6C 60 717 8C 100-00 + Obuv sandál62 3buv - sandal damsky, otevřena sptcka, pata pasek (ukhd) par 39 59 ' CXS CORK MEGL

40 18 pánský, s páskem, bílý,vel. 42, 2530-004-100-
41 21 42
42 8
40 2
41 4



42 11
63 obuv pracovni gumofilcová pár 43 9 40 335,OC 13 400,00 405,3E 16 214,0C bfu

44 2 černá, 2
45 2
46 10

Obuv sandál MIKA, bílý ,
42 1 2530-006-100-00,

velikosti: 35-46
Sandál pánský či univerzální, vhodný do 43 3
laboratoří či kuchyňského provozu, bílý s
uzavřenou špičkou a otevřenou patou na 44 4 'j,

. . . pásek s přeskou umožňující úpravu upnutí,
·Z> .

,3buv pansky sandal65 pres nad pasek s preskou s moznosti upravy par 45 3 13 280,0C 3 640,00 338,8C 4 404,4C
jzavreny obvodu, špička s perforaci. Materiál: vrchní -

kůže, tvarovaná a kožená stélka, prodyšný 46 1
materiál. Protiskluzová úprava podrážky.

Norma min.: EN ISO 20347 OB E. +NADMĚR,
47 1 ALTERNATIVA: obuv

vel. 47

36 1 Obuv sandál MIKA, bílý,

Sandál dámský či univerzální, vhodný do 2:::k?::"13050Am60p
laboratoří či kuchyňského provozu, bílý s 37 4
uzavřenou špičkou a otevřenou patou na

. . . pásek s přeskou umožňující úpravu upnutí, 38 1466 obuv damsky sandal přes nárt pásek s přeskou s možnosti úpravy pár 36 250,0C 9 000,00 302,5C 10 890,0C " :>k.jzavřený obvodu, špička s perforaci. Materiál: vrchní 39 10 ' '=" " '
kůže, tvarovaná a kožená stélka, prodyšný '"' "' ' "

materiál. Protiskluzová úprava podrážky. 40 3
Norma min.: EN ISO 20347 OB E.

41 4

CELKEM 465 940,00 " 15 874,6(M 563 787,4E
DPH: 97 847,40

l . .-'..·..-


